Директору муниципального бюджетного
 общеобразовательного учреждения
 города Ростова-на-Дону  «Школа № 1»
  Ю.Г.Понкратовой
                                     _________________________________________
                                                                                                              (Ф.И.О .заявителя)
                                             проживающего(ей) по адресу: _________________

                                     _____________________________________________
                                                                                                              (адрес регистрации)
                                            ____________________________________________
                                                                                                                        (адрес фактического проживания)
                                                тел.____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить моему ребенку __________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество ребенка
______________дата рождения, обучающемуся ______класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней города Ростова-на-Дону «Школа № 1», диетическое горячее питание.
Медицинскую справку от «__»_________20_____ № ________ прилагаю.

[bookmark: _GoBack]«___»_______________20____г.   _________________      __________________
                                                                                                          (подпись)                                           (Ф.И.О. заявителя)